
Gospodarka komunalna i drogi

Opublikowano: poniedziałek, 02, grudzień 2024 13:06

Odsłony: 48273

 

Mimo mało sprzyjającej aury, Klub Seniora "Niezapominajka" działający w ramach

Projektu „Społeczne Starachowice – rozwój usług świadczonych przez

CUS” Projekt nr FESW.09.04-IZ.00- 0005/23 współfinansowany ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, działał bardzo

aktywnie.

 

 

Miesiąc listopad rozpoczął od spotkania integracyjnego. W dniu 8 listopada w

Restauracji "Casablanca", "starzy" czyli przynależący do klubu od 2018 roku i "nowi"

uczestnicy zacieśniali więzi. Przy smacznym obiedzie i wspaniałej muzyce, seniorzy

bawili się do późnych godzin wieczornych.
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Listopad to miesiąc wżnych Narodowych Świąt. Reprezentacja klubu w dniu 11

listopada udała się z wiązankną pod pomnik. Tym samym oddając Cześć i Honor

Bohaterom dzięki którym możemy mówić w języku polskim. 
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A, że przykład idzie z góry, do obchodów zaprosili dzieci z Przedszkola i Żłobka z

odziałami integracyjnymi "Słoneczko", aby wpólnie przygotować ramkę

niepodległościową i zaśpiewać Hymn Narodowy. Na tym nie koniec współpracy z

młodszym pokoleniem.

W dniu 14 listopada na zaproszenie Przedszkola i żłobka "Kreatywne Nutki"

wspólnie przygotowali smaczny posiłek, wspólne tańce i naukę o zmysłach. Po

spotkaniu z milusińskimi odbyły się warsztaty z wisażu.

 

Ku zaskoczeniu Klubowiczów 22 listopada okazał się pełen życzliwości. Dzieciaki z

przedszkola "Kreatywne nutki" oraz uczniowie klasy 8 dwujęzycznej ze Szkoły

Podstawowej Nr 11 sprawili klubowiczom ogrom niespodzianek. Usmiechnięte buźki
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od przedszkolaków i apteczka życzliwości były wspaniałymi podarunkami. Ale nie

samymi gośćmi Klub żyje. W tym samym dniu udali się do tetru powszechnego w

Radomiu.
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 25 listopada odbyło się otwarcie Kawiarenki Społecznej Centrum Usług Społecznych

w Starachowicach. Zaproszeni goście na czele z Prezydentem Miasta Panem

Markiem Materkiem, Dyrektor CUS Panią Wiolettą Grosicka oraz organizatorem

społeczności lokalnej Panem Tomaszem Margulą, mogli podziwiać dwa skecze w

wykonaniu Teatru "N". Owe występy uświetniały uroczystość i były zapowiedzią

dłuższego występu planowanego na 5 grudnia w Starachowickiej Spółdzielni

Mieszkaniowej o godz. 17:00. 
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Koniec miesiąca to zakończenie zabawą andrzejkową. Centrum Usług Społecznych

zorganizowało spotkanie w Sali Olimpia dla przedstawicieli wszystkich

starachowickich środowisk senirolanych. Razem z Panem Prezydentem Markiem

Materkiem oraz Dyrektor CUS Wiolettą Grosicką, zabawa trwała w najlepsze do

późnych godzin wieczornych. Jak widać, działo się sporo a to jeszcze nie koniec
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roku. 
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